
objednávka č. o-0208/kht/2021

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská l I, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

středočeský kraj

Dodavatel:
Maximus Resort, a.s.
Hrázní 327/4a,
63500, Brno

Datum: ]2.11.2021

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH Kř
4. zasedání Komise Rady AKČR pro IT ve veřejné správě a

chytré regiony 23. lľ. - 24. 11, 2021, Hotel Sen, Senohraby, 55 277.00
předpokládaná účast 25 osob

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 55 277,00 KČ

Celková cena bez DPH 48 020,00 KČ

Místo dodání: Hotel Sen, Senohraby

Termín dodání: 23. - 24. 11. 2021

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Mgr Kateřina My. Kalém
Mudôvá

Murlová Dá'úm:2321.11.12 12.45:SC
+3)'9W

vedoucí Odboru Kancelář he/7m

Potvrzení objednávky dodarmtelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

,,,,m //ý <1:1 9«M u C,é'/jj h'yu?$"'"
Jméno, pří/n?enl: jimkce, podpis

Razítko dodavatele: Maximus Resort, a.s.
Hrázní 327/4a, 635 00 Brno
Provozowia: Hotel SEN
Malostranská 344, 251 66 Senohrat)y ,m
lČ: 26965437, DIČ: CZ26965437 ,3,

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 sttana ] l l

  

Objednávka Č. 0-0208/KHT/2021     Středočeský kraj 

Odbčratel: Dodavatel: 

Středočeský kraj Maximus Resort, a.s. 

Zborovská [i, 15021 Praha 5 Hrázní 327/4a, 

číslo účtu: 4440009090/6000 63500, Brno 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

      

   Datum: 12.11.2021 

Objednáváme u Vás: 

  

Předmět objednávky Množství | Jednotka | Cena vč. DPH Kč 
  

4. zasedání Komise Rady AKČR pro IT ve veřejné správě a 

chytré regiony 23. 1[.-24.11.2021, Hotel Sen, Senohraby, 55 277.00 

          předpokládaná účast 25 osob 
  

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena dodávky včetně DPH 55 277,00 Kč 

Celková cena bez DPH 48 020,00 Kč 

Místo dodání: Hotel Sen, Senohraby 

Termín dodání: 23. - 24. 11. 2021 

Délka záruční doby za jakost dodávky: 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráčeny k doplnění. 

k Dig tě'ně podopsa! Mgr. Kate! na Mgr. Kateřina -ku : 
Da:.m:2921.11.12126550 VE 

Murlová 40190 

2.22 0.0.2007. 000.602 00 00- o+ ce dest od 0000000000000 

veďoucí Odboru Kancelář hejhmě ei: 
        

  

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

TT BOD 

Jméno, příjmení, funkce, podpis 

   
Razítko dodavatele: Maximus Resort, a.s. 

Hrázní 327/4a, 635 00 Brno 
Provozovna: Hotel SEN 
Malostranská 344, 251 66 Senohraby 

IČ: 26965437, DIČ: CZ26965437 [3] 

strana 1/1 Objednávku zpracoval: Eichelmanová 

 


